Syntaxis. Homo impurus ac sceleratus. Scelerata & nefaria mens. SCELESTE. 6. Ar. 1. Scelestus suspicaris.

SCELESTVS, sceleratus. in Sal. 6. Scelestus ciuis. pro S. R. 37. Scelestus ac nefarius facinus. Ibid. 62. Res scelestas, atrox, nefaria.

SCELVS, flagitium, facinus, fraus, atrocitas sceleris. 1. de Orat. 20. Qui animorum motus in iudicium mentibus concitent, scelus eos nefarium facere. pro Dom. 81. Facere scelera. pro S. R. 25. Multa scelera & flagitia fieri. pro Sest. 58. Edere scelus in aliquem. de Arusp. 59. Infinita sunt scelera, quæ ab illo in patriam sunt edita. pro Sest. 108. Astringi scelere. 1. A. 2. Sulsipere scelus. pro Milon. 32. Facere aliquid sceleris. pro Clu. 194. Hostia caela ad scelus perficiendum. 1. Fam. 9. Quæ prætermitti sine nefario scelere non possunt. pro Cl. 188. Infestum scelus & immane. 4. ad Her. 13. Scelus nefarium & truculentum. de Am. 27. Scelus derestabile. I. P. 44. Conscientia scelerum & fraudum suarum. * pro P. Opp. Verisimile non est, tantum scelus M. Cottam esse commentum. Quid? hoc verisimile est, tantum scelus Oppium esse conatum. Horrens. Qui nos ob aliqua scelera suscepta in vita superiore, peccatorum luendarum causa natos esse dixerunt. de Consolat. Vitii & sceleribus contaminatus. 2. Ac. Scelera ponere.

ADVNCT. Acerbissimum, apertum, multa, nouum, sanctum, pro S. R. Alienum, 3. Tusc. Clandestinum, inauditum, pro Syl. Consimile, 11. Attic. Consulare, impium, vitatum, pro Dom. Detestabile. de Amic. Domesticum, incredibile, & in omni vita inauditum, infestum & immane, potissimum, recens, suspiciosum, incredibile, apertum ac manifestum, singulare, dignum odio maiore, pro Clu. Extrema, impunita, 2. Offic. Immane, ac nefarium, 4. Car. Importunum, infinita, inexpiabile, nefandum, de Arusp. Indignum, paruum, turpe ac flagitiosum, ep. ad Brut. Indignissimum, insigne, par, de Prou. Innumerabilia, 7. Phil. Intestinum, 5. Famil. Magnum, 4. Phil. Maiora, ac illustria, 6. Verr. Maius, 3. Offic. Manifestum, simile, 7. Verr. Maxima, in Piso. Maximum, repentinum, sempiternum, pro Cæl. Meditarum, & cogitatum, 2. Phil. Mera, 9. Attic. Minus, 7. Attic. Nefanda, 13. Phil. Nefaria, pristinum, 3. Verr. Nefarium, 2. Fam. Nefaria ac manifesta, præfens, 2. Caril. Nouum, inauditum, inexpiabile, 11. Phil. Plurimum, pro Quint. Propria, in Vat. Summum, 3. Ar. Totum, pro Mil.

Syntaxis. Scelus nefarium facere. Scelera & flagitia sunt. Scelus in aliquem edere. Astringi scelere. Hoc erit ad scelus perficiendum. Infestum scelus & immane, nefarium & truculentum. Scelerum & fraudum conscientia.